계장용 볼 밸브—40G 시리즈 및 40시리즈
40G 시리즈 및  40 시리즈
■	 개폐형, 방향전환형 및 교차형 유로
■	 최대 사용 압력 3000 psig(206 bar)
■	 온도 범위 –53 ~ 148°C(–65 ~ 300°F)
■	 실외 환경 및 고온 공정용 사양
■	 1/16 ~ 3/4 in. 및 3 ~ 12 mm 연결구

서비스 옵션  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  23
유로 선택  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    24
다양한 선택 사양 및 액세서리 주문 방법  . . . . . . . .           28
Swagelok 계장용  볼  밸브에  관한  주요  사항
	 Swagelok 볼  밸브는  완전
열림  또는  완전  닫힘  상태에서
사용하도록  설계되었습니다.
	 일정  시간  동안  사용하지  않은
밸브는  최초  개폐시  구동력이  많이
필요할  수도  있습니다.
	 수명을  늘리고  누설을  방지하기
위해서  주기적인  패킹  조정이  필요할
수  있습니다..
■	40G 및 40 시리즈 밸브에는 사용
설명서가 동봉되어 있습니다.
■	40G 및 40 시리즈 밸브는 출고
시 질소로 1000 psig(69 bar)에서
검사되거나, 1000 psig(69 bar)
미만이면 해당 압력에서 검사됩니다.
	 40 시리즈 밸브가 검사 압력을
초과하는 범위에서 사용될 경우
패킹을 다시 조정해야 합니다.
	 표준 제품 검사에 관해서는 12페이지,
선택적 제품 검사에 관해서는
23페이지를 참조하십시오.
■	설치 전, 온도가 변화하는 환경에
노출된 계장용 볼 밸브는 초기 패킹
조립 하중을 잃을 수 있습니다. 이
경우, 패킹 조정이 필요할 수 있습니다.
■	밸브의 패킹 볼트를 조정하기 위해
8 mm(41G 및 42G 시리즈) 또는
9 mm(43G 시리즈 밸브)의 deep-
well 소켓이 필요합니다.
■	패킹 볼트 조정을 위해 41 및 42 시리즈
밸브에는 3/8 in. 오픈 엔드 렌치가
필요하고 44 시리즈 밸브에는 1/2 in.
오픈 엔드 렌치가 필요하며 45 시리즈
밸브에는 5/8 in. 오픈 엔드 렌치가
필요합니다.
■	43 시리즈 밸브는 패킹 볼트를
조정하기 위해 어답터가 필요합니다.
주문번호: MS-WK-43
40G 시리즈  및 40 시리즈  비교
특징
밸브 시리즈
41G, 42G,
43G 41, 42 43 44, 45
밸브
몸체
재질
스텐레스강 황동,
Alloy 400
스테인리스강,
황동,
alloy 400
패킹  재질
차세대
PTFE 또는
UHMWPE
PTFE,
PFA➀ 또는
UHMWPE➀
PTFE,
PFA➀➂,
차세대
PTFE➀➁
또는
UHMWPE➀
PTFE 또는
PFA➀
사용  압력

주문하십시오.
1.	 밸브 시리즈를 확인합니다.
2.	 공장에서  조립한  밸브와  개폐기 주문 방법의 1 ~ 3단계를
따릅니다.
3.	 개폐기 부호의 대시를 MS-1로 바꿉니다.
	 예: MS-141AC
4.	 아래 표에서 고정용 브래킷 키트의 주문번호를
선택합니다. 키트에는 고정용 브래킷, 캡 나사, 커플링
및 설명서가 들어 있습니다.
밸브
  시리즈➀
고정용  브래킷  키트
주문번호
 41G, 41GX,
42G, 42GX SS-MB-41G➁
43G, 43GX SS-MB-43G
 41, 41X,
42, 42X SS-MB-41➁
43, 43X SS-MB-43
44, 44X SS-MB-44-131
➀	� X는 방향전환형(3-방향) 밸브의 부호입니다.
➁	� Swagelok 전기작동식 개폐기에 VCO 또는 VCR
연결구의 42G 시리즈와 42 시리즈 밸브와의
조립은 공장에서만 가능합니다.
전기작동식  개폐기
특징, 검사, 구성부품의 재질, 기술
자료 및 치수에 관해서는 Swagelok
전기작동식 개폐기 카탈로그, MS-01-35
를 참조하십시오.
직각형 밸브와 배출용 밸브에는
전기구동식 개폐기를 사용하지 마십시오.
		 이  개폐기를  배출용  볼  밸브에  사용하지  마십시오.
개폐기의  구동축은  한  방향으로만  회전합니다.
	CE 표시가  없습니다.
계장용 볼 밸브—40G 시리즈 및 40 시리즈     23
제품  검사
표준 검사 이외에 추가 검사를 지정하려면,
밸브 주문번호에 다음 부호 중 하나를
붙여 쓰십시오.
예: �SS-43GS4-PT
B-43S4-PT
검사  부호
제품  검사
설명
-PT
밸브는 고객이 지정한 압력에서 질소를 이용해 검사합니다.
검사 압력은 밸브의 압력 등급을 넘어서는 안됩니다. 최대 허용
누설량은 검사 압력에 따라 달라집니다.
-W20
40G 시리즈—밸브는 밸브 압력 등급의 1.5배에서 탈이온수를 이용해
정압검사를 합니다. 육안으로 누설이 보이지 않아야 통과됩니다.
40G 시리즈—밸브는 밸브 압력 등급의 1.5배에서 탈이온수를 이용해
정압검사를 합니다. 육안으로 누설이 보이지 않아야 통과됩니다.
참고: 밸브의 설계로 인해, 압력 등급은 표준 압력 등급의
2/3로 낮아집니다.
-W31 밸브는 1 3 10–4 Torr의 압력에서 헬륨 누설 검사를 합니다.
최대 허용 누설율은 4 3 10–9 std cm3/s입니다.
특수  세정  및  포장  공정(SC-11)
40G 시리즈 및 40 시리즈 볼 밸브는 ASTM G93 Level C에서
정한 제품 청정요건을 준수하도록 Swagelok 특수 세정 및 포장
공정(SC-11) (MS‑06-63KO), 1170 페이지에 따라 선택적으로
세정 및 포장할 수 있습니다.
40G 시리즈
40G 시리즈 밸브를 특수 세정하면 저온 등급이 –53°C(–65°F)
에서 –34ºC(–30ºF)로 바뀝니다.
40 시리즈
40 시리즈 밸브의 특수 세정은 온도 등급에 영향을 주지
않습니다.
주문  방법